インコー ホットランナノズル  DF ゴールドシリーズ
インコーDF シリーズは ダイレクトフロー 技術に基づいて開発されたノズルです。
 DFX シリーズ    多数個取り(Oリング式)、1個取り
樹脂路径はφ5～φ25 の 5 種類を標準化
（DF5,DF8,DF12,DF18,DF25）。
先端ゲート部は用途に応じて 13 種類のゲートチップ(P7)から
選択して下さい。
ヒーター、熱電対を 2 ヶ所（シャンク部、ヘッド部）設置し

20
X
订单范例 .  発注例 . Order example:
 DTX 5 - STT, ø = 1.6   .   DTB 12 - VTT. ø = 3,5
DTX
VTT
2.30
トップレスインサート
- 20 -
- 21 -
- 22 -
ﾍｯﾄﾞﾋｰﾀｰ 230V/W数 ﾍﾞｰｽﾋｰﾀｰ 230V/W数 ﾍﾞｰｽﾋｰﾀｰ ﾐﾄﾞﾙﾋｰﾀｰ 230V/W数 ﾍﾞｰｽﾋｰﾀｰ ﾐﾄﾞﾙﾋｰﾀｰ ﾐﾄﾞﾙﾋｰﾀｰ
60 BH07045TH 155W
80 BH07065TH 190W
100 BH07085TH 190W
120 BH07105TH 165W
60 53 BH10043TH 200W
80 73 BH10063TH 225W
100 93 BH10083TH 225W
120 113 BH10103TH 250W
140 133 BH10123TH 300W
160 153 BH10143TH 450W
60 52 BH16037TH 250W
80 72 BH16057TH 250W
100 92 BH16077TH 250W
120 112 BH16097TH 300W
140 132 BH16117TH 350W MH16057TH 160W
160 152 BH16137TH 350W MH16077TH 160W
180 172 BH16157TH 400W MH16097TH 160W
200 192 BH16177TH 400W MH16117TH 210W
220 212 MH16137TH 210W
240 232 MH16157TH 300W
260 252 MH16177TH 300W
280 272 MH16197TH 315W
300 292 MH16217TH 315W
320 312 MH16237TH 350W
340 332 MH16117TH MH16117TH
360 352 MH16137TH MH16137TH
400 392 MH16157TH MH16157TH
75 65 BH24047TH 315W
100 90 BH24072TH 315W
125 115 BH24097TH 400W
150 140 BH24122TH 400W MH24047TH 160W
175 165 BH24147TH 480W MH24072TH 160W
200 190 BH24172TH 480W MH24097TH 250W
225 215 BH24197TH 560W MH24122TH 250W
250 240 BH24222TH 560W MH24147TH 315W
275 265 MH24172TH 315W
300 290 MH24197TH 350W
325 315 MH24222TH 440W
350 340 MH24247TH 440W
375 365 MH24272TH 520W
400 390 MH24297TH 520W
425 415 MH24147TH MH24147TH
450 440 MH24172TH MH24172TH
500 490 MH24197TH MH24197TH
550 540 MH24222TH MH24222TH
600 590 MH24247TH MH24247TH
650 640 MH24272TH MH24272TH
90 79 BH32056TH 480W
120 109 BH32086TH 480W
150 139 BH32116TH 560W
180 169 BH32146TH 560W MH32056TH 210W
210 199 BH32176TH 670W MH32086TH 210W
240 229 BH32206TH 670W MH32116TH 315W
270 259 MH32146TH 400W
300 289 MH32176TH 400W
330 319 MH32206TH 480W
360 349 MH32236TH 480W
390 379 MH32266TH 600W
420 409 MH32296TH 670W
450 439 MH32146TH MH32146TH
480 469 MH32176TH MH32176TH